

+Plus Malergrossisten Viborg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 11 21 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Viborg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 11 21 57
	Stiftet: 20. september 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Dyrby Johnny Steen Laursen Peter Flemming Sørensen Peter Christensen
Direktion	Johnny Steen Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PPG Coatings Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.716 t.kr. mod 1.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.715.776	1.828.529
1 Personaleomkostninger	-1.413.966	-1.457.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.670	-3.324
Driftsresultat	294.140	367.223
Andre finansielle indtægter	776	6.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124	-9.887
Resultat før skat	294.792	363.839
3 Skat af årets resultat	-69.333	-85.507
Årets resultat	225.459	278.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-74.541	-721.668
Disponeret i alt	225.459	278.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt	72.000	72.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	855.120	1.008.358
Varebeholdninger i alt	855.120	1.008.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804.062	1.069.800
Udskudte skatteaktiver	2.409	3.212
Andre tilgodehavender	150	0
Periodeafgrænsningsposter	9.166	22.009
Tilgodehavender i alt	815.787	1.095.021
Likvide beholdninger	1.016.050	1.891.503
Omsætningsaktiver i alt	2.686.957	3.994.882
Aktiver i alt	2.758.957	4.066.882

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	245.000	245.000
5 Overført resultat	1.357.305	1.431.846
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.902.305</u>	<u>2.676.846</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.990	911.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.038	90.666
Selskabsskat	68.530	84.436
Anden gæld	306.094	303.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.652</u>	<u>1.390.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>856.652</u>	<u>1.390.036</u>
Passiver i alt	<u>2.758.957</u>	<u>4.066.882</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	225.459	278.332
9 Reguleringer	68.681	88.891
10 Ændring i driftskapital	-85.809	375.130
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	208.331	742.353
Renteindbetalinger og lignende	776	6.503
Renteudbetalinger og lignende	-124	-9.887
Pengestrøm fra ordinær drift	208.983	738.969
Betalt selskabsskat	-84.436	-60.959
Pengestrømme fra driftsaktivitet	124.547	678.010
Betalt udbytte	-1.000.000	-300.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	-300.000
Ændring i likvider	-875.453	378.010
Likvider 1. januar 2017	1.891.503	1.513.493
Likvider 31. december 2017	1.016.050	1.891.503
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.016.050	1.891.503
Likvider 31. december 2017	1.016.050	1.891.503

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.260.742	1.287.519
Pensioner	115.662	130.992
Andre omkostninger til social sikring	13.705	13.105
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.857</u>	<u>26.366</u>
	<u>1.413.966</u>	<u>1.457.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.827
Andre finansielle omkostninger	<u>124</u>	<u>2.060</u>
	<u>124</u>	<u>9.887</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.530	84.436
Årets regulering af udskudt skat	<u>803</u>	<u>1.071</u>
	<u>69.333</u>	<u>85.507</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.431.846	2.153.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.541</u>	<u>-721.668</u>
	<u>1.357.305</u>	<u>1.431.846</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PPG Coatings Danmark A/S, CVR-nr. 18998696 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
9. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-776	-6.503
Øvrige finansielle omkostninger	124	9.887
Skat af årets resultat	<u>69.333</u>	<u>85.507</u>
	<u>68.681</u>	<u>88.891</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	153.238	161.555
Ændring i tilgodehavender	278.431	133.005
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-517.478</u>	<u>80.570</u>
	<u>-85.809</u>	<u>375.130</u>